'Pr-4âlura de <.Sao ]oóé doJ CampoJ

6Jtado de <.Sao 'PauLo

LIVRO !\J..!!. FLS. N~

fUet.ICADO (A) NO J~l\l
BOLETIM DO MUNIU~ tO

DECRETO N9 7066/90

de 04 de julho de 1 . 990
~-· 739 d.J3j .QLI <to

Aprova a nova tabela para co

brança dos serviços públicos

funerários .

O Prefeito Municipal de S~o Jos~ dos Campos,

no uso das atribuições que lhe sao conferidas pelo artigo 92, inciso IX,

da Nova Lei Orgânica do Município, de 05 de abril de 1990 ,

D E C R E T A

Artigo 19 - Fica a provada a nova tabela de

preços para cobrança dos serviços públicos funerários do Município , cons-

tantes do Anexo I que com este se baixa. •

Parágrafo único - A nova tabela que trata e~

te artigo ~ aprovada tendo em vista o pedido formulado pela Urbanizadora

Municipal S/A - URBAM, atrav~s do Oficio n9 128/90-DO, de 28 de junho de

1990.

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicaç~o, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de S~o Jos~ dos Campos,

04 de julho de 1990 .

o Municipal

Registrado e publicado na Divis~o de Formali

zaçao de Atos, aos quatro dias do mês de julho do ano de mil novecentos e

noventa .

Gaia:
Divis~o de Formalização de Atos

DFO-lira./-

ANEXO I - DECRETO N9 7066/90, 04/07/90
TABELA DE PREÇOS

I CÓDIGO I
--- ---

URBAM DESCRIÇÃO

50 . 100-0 Urna Comum - Adulto
50 .101-8 Urna Comum - Com visor
50 .102- 6 Urna Comum - Branca c/ visor
50 .140- 9 Urna Comum - Gorda
50 . 141- 7 Urna Comum - Comprida
50 .142- 5 Urna Comum - Gorda Comprida
50 . 160-3 Urna Comum - Infantil 0 , 60 m
50 .161-1 Urna Comum - Infantil 0 , 80 m
50 . 162-0 Urna Co!'lum - Infantil 1 ,00 m
50 .163- 8 Urna Comum - Infantil 1,20 m
50 . 164-6 Urna Comum - Infantil 1,40 m
50 . 165- 4 Urna Cooum - Infantil 1,60 m

50 . 000-3 Caixão Popular Adulto - 1, 90
50.000-1 Caixio Popular Adulto - Branco
50 . 010- Q Caixão Popular Adulto - 2 , 00 m
50.011-9 Caixão Popular Adulto - 2,10 m
50 . 012- 7 Caixão Popular Adulto - Gordo
50.013-5 Caixão Popular Adulto - Baleia
50 . 020-8 Caixão Popular Infantil - 0 , 60 m
50 . 021- 6 Caixªo Popular Infantil - 0 , 80 m
50 . 022- 4 Caixao Popular Infantil - 1,00 m
50 . 023-2 Caixão Popul ar Infantil - 1,20 m
50.024- 0 Caixão Popular Infantil - 1,40 m
50 . 025- 9 Caixão Popular Infantil - 1,60 m

~(-/ .. :/~ ,-: . ....
-:":--.

/·
o ")

;I'(~..;;:::- l

J- J' -~.
~

'1<

SERVIÇOS FUNERÁRIO MUNICIPAL -

PREÇO PARAMENTOS

UNITÁRIO ESSA VELA vtu
15.563,00 395,00 165 , 00 384 .oo I
19 . 430 ,00 395 ,00 165 , 00 384, 00
21.426 ' 00 395 ,00 165,00 384 . o o I
32 . 762,00 395,00 165,00 384 ,00
32 . 762,00 395 , 00 1165 , 00 384 .oo I
43 . 591,00 395,00 165 , 00 384,00
13.159,00 395 , oo 1 165, oo 384,00
13 . 676,00 395,00 165,00 384 ,00
14 .115,00 395,00 165,00 384,00
14 .502,00 395 , 00 165,00 384, 00
18 . 564 , 00 395,00 165,00 384 , 00
20 .152,00 395,00 165,00 384 , 00

I
2 . 436,00 149,00 106,001 288 ,00
2.436,00 149,00 106,00 288,00
2. 627 , 00 149 , 00 106,00 288 , 00
2.824,00 149 , 00 I 106,00 288 , 00
2 .640,00 149,00 I 106,00 288 ,00
2 . 824 , 00 149,00 106,00 288 ,00

823 , 00 149,00 . 106,00 288 , 00
1.141, 00 149 , 00 1 106,00 288,00 1

1.460,00 149,00 106,00 288,00
1.918 , 00 149 , 00 106,00 288 , 00
2.006 , 00 149,00 106,00 288,00
2 . 176,00 149 , 00 106,00 288,00

PREÇO P I VELóRIO I
I

l
TOTAL KM RODADO URBAM i

16.507 ,00 I 20.374 ,00
22 . 370,00
33.706,00
33.706,00
44.535,00 Cr$ 100,00 Cr$ 1.517,00
14 . 103 , 00
14 . 620,00 I 15.059,00
15 . 446 ,00 I
19 . 508,00 I 21.096,00 I

I
2. 979,00 I

I

2.979,00
3.170 , 00
3.367 , 00
3.183 , 00
3 . 367 , 00 Cr$ 60,00 Cr$ 575,00
1.366,00
1.684 , 00
2 .003 ,00
2 . 461 ,00
2 . 549,00
2 . 719 , 00